
2025 年 3 月 24 日 

アライオークション沖縄ヤード 

 

お客様各位 

 

沖縄ヤードコーナー搬入･搬出日変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

日頃から沖縄ヤードをご利用いただきましてありがとうございます。この度、沖縄ヤード

コーナーの搬入･搬出日において以下のとおり変更となりますのでご案内申し上げます。 

今後もお客様の利便性向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■開始日：2025 年 4 月 5 日（土） 

 

変更前 月～金：9:00～17:00 

 

変更後 月～土：9:00～17:00 

 

お問い合わせ先 

【アライオークション沖縄ヤード】   

所在地 ： 沖縄県うるま市州崎 13-7A 区画 

TEL：090-7193-4262 FAX：098-989-3348 

 

【アライオークション福岡会場】   

所在地 ： 福岡県糟屋郡新宮町上府 683-1 

TEL：092-410-8195  FAX：092-410-8185 



アライオークション沖縄
ARAI AUCTION OKINAWA

沖縄県うるま市洲崎13-7A区画
TEL:090-7193-4262
http://www.araiaa.jp/

搬入・搬出日の変更

沖縄ヤードがさらに便利になります!!

アライオークション沖縄ヤードからのご案内

2025. . ㊏より

曜日の ・
が可能となります!!

【沖縄ヤード搬出入時間】

月ー土 ９:０0ー17:０0
※日曜日は、搬出・搬入不可となります。

※⾧期休暇の搬出・搬入関しましては、別途ご案内いたします。


